THÔNG BÁO

Kết quả vòng 2 (vấn đáp) kỳ tuyển dụng viên chức năm 2025

của Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu

Căn cứ Công văn số 917/SNV-CCVC ngày 05 tháng 8 năm 2025 của Sở

Nội vụ thành phố Đà Nẵng cho ý kiến về chỉ tiêu và vị trí việc làm cần tuyển

dụng Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu;

Căn cứ Công văn số 1635/SYT-TCCB ngày 18 tháng 8 năm 2025 của Sở

Y tế thành phố Đà Nẵng về việc triển khai Kế hoạch xét tuyển viên chức của

Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 279/QĐ-TTYT ngày 21 tháng 8 năm 2025 của

Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu về việc phê duyệt Kế hoạch số 321/KH-

TTYT v/v xét tuyển viên chức của Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu năm

2025;

Căn cứ Thông báo số 326/TB-TTYT ngày 21 tháng 8 năm 2025 của

Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu về việc tuyển dụng viên chức tại TTYT khu

vực Liên Chiểu năm 2025;

  Căn cứ Quyết định số 363/QĐ-TTYT ngày 25 tháng 9 năm 2025 của

Giám đốc Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu về việc thành lập Hội đồng tuyển

dụng viên chức TTYT khu vực Liên Chiểu năm 2025;

Căn cứ Biên bản họp thông qua kết quả xét tuyển vòng 2 ngày 02 tháng

12 năm 2025 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế khu vực Liên

Chiểu năm 2025;

Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu thông báo một số nội dung sau:

1. Danh sách tổng hợp kết quả xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu năm 2025. (Phụ lục đính kèm)

- Danh sách tổng hợp kết quả kiểm tra, sát hạch vòng 2 được đăng trên

trang thông tin điện tử: ttytlienchieu.org.vn của Trung tâm Y tế khu vực

Liên Chiểu và niêm yết tại trụ sở đơn vị: số 525 đường Tôn Đức Thắng, phường

Hòa Khánh, thành phố Đà Nẵng.

- Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả xét tuyển vòng 2 bằng

hình thức phỏng vấn theo quy định tại điểm c khoản 3 Điều 15 Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ.

2. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu

năm 2025 thông báo tới các thí sinh được biết. Trường hợp có thắc mắc, kiến

nghị đề nghị phản ánh về Hội đồng tuyển dụng viên chức TTYT khu vực Liên

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

  KHU VỰC LIÊN CHIỂU

    Số:         /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hòa Khánh, ngày      tháng 12 năm 2025

lin
hp

tm
1-

03
/1

2/
20

25
 1

4:
12

:3
2-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1

2

Chiểu trong thời gian từ ngày 03/12/2025 đến hết ngày 09/12/2025 (qua phòng

Tổ chức- Hành chính, số điện thoại 02363.734539) để được xem xét, giải quyết.

Lưu ý: Đơn vị không giải quyết các ý kiến phản ánh sau thời gian quy

định trên và các ý kiến gửi bằng thư điện tử hoặc fax.

Sau thời gian quy định trên, Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm  Y

tế khu vực Liên Chiểu năm 2025 sẽ tiến hành lập thủ tục và trình cấp thẩm

quyền phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức.

Trên đây là thông báo các nội dung về dự kiến kết quả phỏng vấn vòng 2

kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu năm 2025. Trung

tâm Y tế khu vực Liên Chiểu trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ TP (để b/c) ;

- Sở Y tế TP (để b/c) ;

- HĐ tuyển dụng VC ;
- Niêm yết Website TTYT;

- Niêm yết tại TTYT ;
- Các thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Thành Tân

lin
hp

tm
1-

03
/1

2/
20

25
 1

4:
12

:3
2-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1

2

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

 KHU VỰC LIÊN CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

KẾT QUẢ VÒNG 2 (VẤN ĐÁP) KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC TẠI TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-TTYT ngày    tháng 12 năm 2025 của Giám đốc Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu)

Stt Stt
Họ và

tên

Ngày tháng năm sinh

Vị trí

đăng ký

dự

tuyển

Khoa/

phòng

đăng ký

dự

tuyển

Chức

danh

nghề

nghiệp

Mã

CDNN

Trình độ đào tạo theo yêu cầu vị

trí việc làm Chứng

chỉ

liên

quan

đến vị

trí cần

tuyển

dụng

Đối

tượng

ưu tiên

(nếu có)

Điểm

phỏng

vấn

vòng

2
(thang
điểm

100)

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm

xét

tuyển
(=18+19)

Kết

quả

dự

kiến
Nam Nữ

Chuyên

môn

Ngoại

ngữ
 Tin học

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  A  VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG TỪ NGUỒN KINH PHÍ TỰ CHỦ CỦA ĐƠN VỊ: 14 HỒ SƠ/09 CHỈ TIÊU

  I Phòng Tổ chức-Hành chính

    Chuyên viên về Quản lý nguồn nhân lực (Mã số: 01.003): 04 Hồ sơ/01 chỉ tiêu tuyển dụng

1 1

Trần

Thị

Bảo

Hạnh

  17/04/2003

Chuyên

viên về

Quản lý

nguồn

nhân lực

Phòng

Tổ chức-

Hành

chính

Chuyên

viên
01.003

Cử

nhân

Luật

Kinh tế

Tiếng

Anh

bậc 3

THUD

CNTTCB
  Không

Không tham dự kiểm tra, sát

hạch

2 2

Lê Thị

Thu

Hiền

  19/10/1999

Chuyên

viên về

Quản lý

nguồn

nhân lực

Phòng

Tổ chức-

Hành

chính

Chuyên

viên
01.003

Cử

nhân

Luật

Tiếng

Anh

bậc 3

THUD

CNTTCB
  Không 55 0 55

Không

trúng

tuyển lin
hp

tm
1-

03
/1

2/
20

25
 1

4:
12

:3
2-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1

3

3 3

Phan

Minh

Nhật

10/01/1998

Chuyên

viên về

Quản lý

nguồn

nhân lực

Phòng

Tổ chức-

Hành

chính

Chuyên

viên
01.003

Cử

nhân

Quản trị

nhân

lực

Cử

nhân

ngôn

ngữ

Anh

THUD

CNTTCB
  Không 21.5 0 21.5

Không

trúng

tuyển

4 4

Huỳnh

Kim

Thuận

  01/01/1989

Chuyên

viên về

Quản lý

nguồn

nhân lực

Phòng

Tổ chức-

Hành

chính

Chuyên

viên
01.003

Cử

nhân

Quản lý

Nhà

nước

Tiếng

Anh C

Tin học văn

phòng

QLNN

ngạch

CV

Không 90 0 90
Trúng

tuyển

    Chuyên viên về Hành chính văn phòng (Mã số: 01.003): 06 Hồ sơ/02 chỉ tiêu tuyển dụng

5 1
Hoàng

Thị Chi
  09/08/1997

Chuyên

viên về

Hành

chính

văn

phòng

Phòng

Tổ chức-

Hành

chính

Chuyên

viên
01.003

Cử

nhân

Luật

Tiếng

Anh

B1

THUD

CNTTCB
  Không 84.5 0 84.5

Không

trúng

tuyển

6 2

Phạm

Văn

Diện

25/9/1992

Chuyên

viên về

Hành

chính

văn

phòng

Phòng

Tổ chức-

Hành

chính

Chuyên

viên
01.003

Cử

nhân

Quản trị

văn

phòng

Cử

nhân

ngôn

ngữ

Anh

THUD

CNTTCB

QLNN

ngạch

CV

Không 29 0 29

Không

trúng

tuyển

7 3

Nguyễn

Thị

Quý

  21/05/1993

Chuyên

viên về

Hành

chính

văn

phòng

Phòng

Tổ chức-

Hành

chính

Chuyên

viên
01.003

Cử

nhân

Luật

Kinh tế

Tiếng

Anh B

Tin học ứng

dụng B

Con của
người

hưởng

CS như
TB

64 5 69

Không

trúng

tuyển

11 4

Nguyễn

Thị

Thu

Trang

  18/06/2000

Chuyên

viên về

Hành

chính

văn

phòng

Phòng

Tổ chức-

Hành

chính

Chuyên

viên
01.003

Cử

nhân

Luật

Tiếng

Anh

B1

THUD

CNTTCB
  Không 26.5 0 26.5

Không

trúng

tuyển

9 5

Đỗ Thị

Thanh

Tuyền

  01/03/1992

Chuyên

viên về

Hành

chính

văn

phòng

Phòng

Tổ chức-

Hành

chính

Chuyên

viên
01.003

Cử

nhân

Luật

Kinh tế

Tiếng

Anh C

Tin học ứng

dụng B
  Không 86.5 0 86.5

Trúng

tuyển
lin

hp
tm

1-
03

/1
2/

20
25

 1
4:

12
:3

2-
lin

hp
tm

1-
lin

hp
tm

1-
lin

hp
tm

1

4

10 6

Trịnh

Hồ

Nhật Vi

  06/03/1994

Chuyên

viên về

Hành

chính

văn

phòng

Phòng

Tổ chức-

Hành

chính

Chuyên

viên
01.003

Cử

nhân

Luật

Kinh tế

Đạt
Tin học ứng

dụng B
  Không 87 0 87

Trúng

tuyển

  II Khoa Liên chuyên khoa

Bác sĩ hạng III (Mã số: V.08.01.03): .00 hồ sơ/01 chỉ tiêu tuyển dụng (Tai mũi họng)

Bác sĩ hạng III (Mã số: V.08.01.03): 01 hồ sơ/01 chỉ tiêu tuyển dụng (Răng hàm mặt)

11 1

Trần

Viết

Quốc

Cường

04/01/1998   Bác sĩ

Khoa

Liên

chuyên

khoa

Bác sĩ

hạng

III

V.08.01.03

Bác sĩ

chuyên

ngành

Răng

Hàm

Mặt

Tiếng

Anh

Bậc 3

THUDCNTTCB
CCHN

RHM
Không 89.5 0 89.5

Trúng

tuyển

  III
Khoa Hồi sức cấp cứu

Bác sĩ hạng III (Mã số: V.08.01.03): 02 hồ sơ/01 chỉ tiêu tuyển dụng

12 1

Lê

Thụy

Trinh

  23/07/2000 Bác sĩ

Khoa

Hồi sức

cấp cứu

Bác sĩ

hạng

III

V.08.01.03
Bác sĩ

Y khoa

Tiếng

Anh

Bậc 3

THUDCNTTCB   Không 86 0 86
Trúng

tuyển

13 2
Lê Tấn

Ninh
20/07/1983   Bác sĩ

Khoa

Hồi sức

cấp cứu

Bác sĩ

hạng

III

V.08.01.03
Bác sĩ

đa khoa

Tiếng

Anh B

Tin học ứng

dụng B

CCHN

Nội

khoa

Không
Không tham dự kiểm tra, sát

hạch

  IV Khoa Chẩn đoán hình ảnh

Bác sĩ hạng III (Mã số: V.08.01.03): 01 hồ sơ/01 chỉ tiêu tuyển dụng

14 1

Dương

Tiến

Phú

06/08/1995   Bác sĩ

Khoa

Chẩn

đoán

hình ảnh

Bác sĩ

hạng

III

V.08.01.03
Bác sĩ

Y khoa

IELTS

7.0
THUDCNTTCB   Không 49 0 49

Không

trúng

tuyển

Danh sách này có tổng cộng: 14 thí sinh, trong đó:

- Số thí sinh tham dự kiểm tra, sát hạch: 12 thí sinh

- Số thí sinh không tham dự kiểm tra, sát hạch: 02 thí sinh

lin
hp

tm
1-

03
/1

2/
20

25
 1

4:
12

:3
2-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T11:12:12+0700
	Đà Nẵng
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T11:12:21+0700
	Đà Nẵng
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T11:58:23+0700
	Đà Nẵng
	Nguyễn Thành Tân<tannt4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T14:06:18+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<Trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T14:06:26+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<Trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T14:06:38+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<Trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T14:06:44+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<Trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T14:10:14+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<Trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!